


2013 年 12 月 5 日 
 
 
平和首長会議会長 
松井 一實様 
 
 貴台から「ヒロシマアピール」に関する思慮に富んだ書簡をお送りいただい

たことに対し、エンダ・ケニー首相より、御礼を申し上げるよう命を受けてお

ります。 
 
 首相は、8 月に開催された第 8 回平和市長会議総会が成功裏に終わったと伺い

うれしく思うとともに、御報告をいただき感謝しております。首相に代わりま

して、平和首長会議の取組の変わらぬ御成功をお祈り申し上げます。 
 
 

                     アイルランド共和国首相秘書官 
                     ニック・レディ 

事務局仮訳


